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III MAJOWY PIKNIK SPORTOWY
05 MAJA 2013 R.

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas netto
1 288 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:35:01 0:34:59

2 344 SEBASTIAN KOSĘDA M 1981 ŁOWICZ POLSKA AZS-AWF WARSZAWA 0:35:58 0:35:56

3 281 ŁUKASZ ZAGAWA M 1989 ŁOWICZ POLSKA EKO-PLAST PSP ŁOWICZ 0:36:32 0:36:30

4 122 ŁUKASZ DELĄG M 1991 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 0:36:57 0:36:55

5 149 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 GRODZISKO POLSKA 0:37:45 0:37:42

6 287 ADAM ŁUKASIAK M 1995 CHORKI POLSKA M.K.L.A ŁĘCZYCA 0:37:45 0:37:39

7 311 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:37:58 0:37:55

8 199 TOMASZ OWCZAREK M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 0:38:02 0:37:53

9 299 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 PLACENCJA POLSKA LKS DAR PLACENCJA 0:38:06 0:38:04

10 303 MATEUSZ KOZIARSKI M 1994 ŻELECHLINEK POLSKA LKS KOLUSZKI 0:39:22 0:39:19

11 254 SYLWESTER ŻYDKIEWICZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:39:25 0:39:23

12 213 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 0:39:39 0:39:36

13 390 MACIEK TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:39:58 0:39:56

14 361 MICHAŁ SMOLEŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA ORUN.PL 0:40:29 0:40:26

15 221 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 0:40:54 0:40:52

16 341 MAREK KŁYSZ M 1968 ANDRESPOL POLSKA 0:41:03 0:41:00

17 321 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:05 0:41:01

18 340 KRZYSZTOF GAJDZICKI M 1973 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:41:26 0:41:24

19 139 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:41:29 0:41:27

20 298 BARTŁOMIEJ WITCZAK M 1984 BUKOWIEC POLSKA 0:41:50 0:41:48

21 362 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 0:41:52 0:41:46

22 163 ANDRZEJ BUCZAK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:04 0:41:55

23 196 DARIUSZ WITCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:42:38 0:42:34

24 228 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:42:48 0:42:43

25 292 ŁUKASZ RAKOWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA ALASKA 0:42:52 0:42:47

26 155 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:42:54 0:42:45

27 336 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:43:12 0:43:05

lp
czas 
brutto

AZS WSIU/KB GEOTERMIA 
UNIEJÓW

DRUŻYNA DBAM O ZDROWIE / 
ROSSMAN TEAM



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

III MAJOWY PIKNIK SPORTOWY
05 MAJA 2013 R.

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas nettolp
czas 
brutto

28 224 JAROSŁAW OSMÓLSKI M 1969 ZAKOŚCIELE POLSKA 0:43:25 0:43:15

29 205 TOMASZ RASZEWSKI M 1981 WROCŁAW POLSKA 0:43:40 0:43:30

30 109 DAMIAN MIROWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:43:41 0:43:32

31 172 MICHAŁ BRZESZKIEWICZ M 1979 ŁÓDŹ POLSKA BIEGIEM PO PIWO/PIWOTEKA 0:43:51 0:43:39

32 99 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 0:43:56 0:43:52

33 380 JACEK HIBNER M 1972 ŁÓDŹ POLSKA SQUASH RUNNERS ŁÓDŹ 0:43:59 0:43:54

34 269 JACEK KLEPACZ M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:21 0:44:13

35 120 KRZYSZTOF BORYS M 1974 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:44:23 0:44:16

36 355 PAWEŁ KĄTNIAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:27 0:44:23

37 201 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:31 0:44:29

38 337 MARIUSZ FORYCKI M 1969 PIASECZNO POLSKA PIASECZNO 0:44:33 0:44:12

39 400 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:44:35 0:44:25

40 273 PIOTR DOMAGAŁA M 1996 PABIANICE POLSKA 0:44:47 0:44:36

41 293 EDWARD JURACHNO M 1960 BEŁCHATÓW POLSKA SPARTAKUS KLUB BIEGACZA 0:44:48 0:44:42

42 137 ZBIGNIEW FRET M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:55 0:44:52

43 278 PIOTR PŁOSKOŃSKI M 1965 RUSINÓW POLSKA 0:44:57 0:44:54

44 285 MARIUSZ STRÓZIŃSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:57 0:44:53

45 317 AGATA MATEJCZUK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDZ 0:45:06 0:45:03

46 179 MICHAŁ SZYMALAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:10 0:45:05

47 376 MARCIN KUŹNIAR M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:17 0:45:07

48 267 MICHAŁ PRZERWA M 1987 ODOLANÓW POLSKA 0:45:18 0:45:09

49 141 MACIEJ KOKOTEK M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:22 0:45:12

50 241 JAROSŁAW SZEWCZYK M 1974 NOWY BEDOŃ POLSKA 0:45:24 0:45:16

51 105 JAROSŁAW SZATANIAK M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:26 0:45:20

52 143 KATARZYNA DOWNAR K 1989 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:45:34 0:45:31

53 173 RYSZARD DĄBEK M 1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:45:35 0:45:31

54 184 BARTŁOMIEJ MACHACZ M 1988 BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY POLSKA LKS KOLUSZKI 0:45:43 0:45:38

KB ARTURÓWEK/I LOVE 
IRONMAN
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55 348 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL TEAM 0:45:46 0:45:30

56 175 MARIUSZ JĘDRYCHA M 1972 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT MARATON 0:45:47 0:45:23

57 215 PAWEŁ SĘK M 1978 ZGIERZ POLSKA ADRIAN! BŁAGAM WOLNIEJ 0:45:48 0:45:39

58 125 WOJCIECH GRADOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA BRAK 0:45:54 0:45:46

59 374 CZESŁAW KLEPCZAREK M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:00 0:45:53

60 297 MARIUSZ WOJTCZAK M 1975 GAŁKÓWEK KOLONIA POLSKA 0:46:03 0:45:54

61 363 KRZYSZTOF JÓZEFOWICZ M 1966 JANÓWKA POLSKA 0:46:18 0:45:46

62 152 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:46:24 0:46:13

63 153 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:46:25 0:46:17

64 186 JAKUB STRZELECKI "CIRRUS" M 1964 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 0:46:27 0:45:44

65 330 MARCIN SOBALA M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:28 0:45:59

66 200 ŁUKASZ MATCZAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:31 0:46:05

67 207 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:33 0:46:24

68 131 JACEK KRYDA M 1966 ŁÓDŹ POLSKA DBAM O ZDROWIE 0:46:41 0:46:32

69 250 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:49 0:46:32

70 231 WOJCIECH STĘPNIAK M 1971 ZGIERZ POLSKA PRO-MILE 0:46:53 0:46:44

71 258 TOMASZ STASZEWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:47:14 0:47:11

72 124 ANTONI KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:47:15 0:47:04

73 260 PIOTR BURCHARD M 1958 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:47:17 0:47:04

74 219 CZESŁAW SZYMAŃSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA SPORT-FACTORY.COM.PL 0:47:30 0:46:58

75 368 PIOTR CHLEBNY M 1981 KUTNO POLSKA 0:47:30 0:46:58

76 312 PRZEMYSŁAW TRZCIŃSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA KU AZS UMED ŁÓDŹ 0:47:31 0:47:16

77 134 MARTA BARAŃSKA K 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 0:47:35 0:47:27

78 367 MICHAŁ ADAMKIEWICZ M 1995 SOCHACZEW POLSKA 0:47:39 0:47:26

79 185 PIOTR MAROSZEK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 0:47:44 0:47:26

80 279 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:47:51 0:47:45

81 234 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 0:47:51 0:47:44

82 359 WOJCIECH SYLWESTROWICZ M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:07 0:47:55
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83 275 MATEUSZ LESZCZYŃSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:09 0:47:52

84 189 BARTOSZ OBODECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:12 0:48:05

85 142 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:14 0:47:56

86 108 ADAM MIROWSKI M 1987 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 0:48:16 0:48:07

87 339 MAREK LISICKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:48:16 0:47:57

88 381 SŁAWOMIR NOWAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA ARTURÓWEK 0:48:17 0:48:10

89 166 SYLWIA BADOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:48:23 0:48:20

90 193 AGATA WALCZAK K 1972 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:48:25 0:48:02

91 204 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ ORIENTUŚ 0:48:31 0:48:08

92 259 JACEK PIETRASIAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:48:35 0:48:28

93 245 PIOTR WIŚNIEWSKI M 1973 RADZIKÓW POLSKA RUMAKI 0:48:36 0:48:17

94 214 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:47 0:48:35

95 389 WITOLD ZASADA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:51 0:48:39

96 169 WITOLD CHMIELEWSKI M 1973 KUTNO POLSKA 0:48:54 0:48:19

97 264 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:58 0:48:51

98 160 PIOTR DYŚKO M 1972 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:49:03 0:48:48

99 277 ADAM STEINKE M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:06 0:48:43

100 212 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:10 0:49:07

101 371 DARIUSZ ZIELIŃSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:49:12 0:49:01

102 357 JAROSŁAW KONCZANIN M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:18 0:49:10

103 333 JANUSZ MILCZAREK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 0:49:21 0:49:14

104 223 SŁAWOMIR MIKSA M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:26 0:49:15

105 103 PAWEŁ KOWALSKI M 1975 KOWALE POLSKA 0:49:27 0:48:59

106 325 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 0:49:28 0:49:10

107 247 MAGDALENA RZEŹNICZAK K 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 0:49:30 0:49:14

108 256 OSKAR SZRAM M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:31 0:49:25

109 268 GRZEGORZ ROGALA M 1990 ODOLANÓW POLSKA 0:49:31 0:49:25

DRUŻYNA KRWINKA / PARKRUN 
ŁÓDŹ

BIEGIEM PO ZDROWIE - TEAM 
ASA
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110 323 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:49:31 0:49:13

111 307 MARIUSZ ROSIAK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:32 0:49:17

112 129 DARIUSZ JANICKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA WGW 0:49:33 0:49:06

113 326 RYSZARD WALENDZIAK M 1973 MALBORK POLSKA 22 BLT 0:49:38 0:49:27

114 270 MICHAŁ WALASIK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:42 0:49:30

115 373 ANNA OTOCKA K 1988 ANDRESPOL POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:49:42 0:49:23

116 296 PIOTR KAŹMIERCZAK M 1982 ZGIERZ POLSKA 0:49:45 0:49:31

117 347 MONIKA CZYŻ K 1992 ŁOWICZ POLSKA 0:49:46 0:49:38

118 370 WOJCIECH SZYMCZAK M 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:49:51 0:49:46

119 286 TOMASZ HALISZ M 1990 ZELÓW POLSKA 0:49:56 0:49:43

120 320 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:00 0:49:45

121 168 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:13 0:49:56

122 372 MARCIN MULARCZYK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:50:24 0:50:18

123 338 PIOTR CHRUŚLIŃSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA VEGE RUNNERS 0:50:34 0:50:08

124 274 ARTUR KWAŚNY M 1998 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 0:50:41 0:50:19

125 130 WITOLD GLUCK M 1965 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:50:42 0:50:20

126 194 EWA LEWANDOWSKA K 1961 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:50:42 0:50:19

127 226 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:50:48 0:50:34

128 308 JAKUB ZAWADZKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:50:49 0:50:17

129 313 KRZYSZTOF GAJEK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:56 0:50:20

130 222 WOJCIECH RONERT M 1956 ŁÓDŹ POLSKA STOPA ŁÓDŹ 0:51:02 0:50:55

131 119 KRZYSZTOF CHMIELARZ M 1961 RADOMSKO POLSKA 0:51:08 0:50:47

132 146 MATEUSZ BADZIAK M 1987 ZELÓW POLSKA XRAYINSPECTOR.PL 0:51:19 0:51:06

133 145 DARIUSZ KOLCZYŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:51:20 0:51:09

134 170 ANNA CHMIELEWSKA K 1975 KUTNO POLSKA 0:51:23 0:50:49

135 242 GRZEGORZ WENSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:51:27 0:51:13

136 290 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA DRUŻYNA DBAM O ZDROWIE 0:51:30 0:51:03

BIEGAMPOLODZI.PL / BIEGIEM 
PO PIWO
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137 216 ROMAN MAKOWSKI M 1979 PABIANICE POLSKA 0:51:32 0:51:16

138 111 MICHAŁ BIERNAT M 1959 ŁÓDŹ POLSKA DMMM TEAM ŁÓDŹ 0:51:36 0:51:24

139 322 HUBERT TACZKOWSKI M 1981 POZNAŃ POLSKA SYLBO 0:51:51 0:51:19

140 202 MARCIN STELMASIAK M 1973 BUKOWIEC POLSKA 0:52:00 0:51:44

141 233 DOMINIK ŁASZCZEWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:52:04 0:51:53

142 377 WOJTEK ŚWIĘCH M 1968 KSAWERÓW POLSKA 0:52:06 0:51:32

143 150 TOMASZ JANICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA WGW 0:52:11 0:51:43

144 356 ŁUKASZ KAMECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:52:13 0:51:45

145 246 PAWEŁ WIŚNIEWSKI M 1973 RADZIKÓW POLSKA RUMAKI 0:52:19 0:51:58

146 300 MARIUSZ SEJ M 1980 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:52:21 0:51:56

147 203 MARCIN WIĘCŁAW M 1981 SKIERNIEWICE POLSKA KLUB MORSÓW LODOŁAMACZ 0:52:23 0:52:12

148 182 ŁUKASZ NESTOROWICZ M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:52:28 0:52:15

149 248 MICHAŁ NOWAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:52:36 0:52:13

150 282 MICHAŁ CHOJNACKI M 1989 ŁOWICZ POLSKA 0:52:45 0:52:29

151 188 WALDEMAR UCIEKLAK M 1962 CZĘSTOCHOWA POLSKA 0:52:49 0:52:36

152 369 JULIAN ŻAROMIŃSKI M 1966 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:52:52 0:52:48

153 324 ARKADIUSZ PIETRAS M 1984 SKŁOBY POLSKA 0:52:52 0:52:34

154 237 RAFAŁ MIZERSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:52:52 0:52:33

155 249 ADAM ZIEMIANSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:02 0:52:39

156 178 ROBERT TOMICKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:03 0:52:44

157 397 ALEKSANDER KAMCZYC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:53:05 0:52:26

158 167 PAWEŁ KOWALCZYK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:11 0:52:41

159 284 JAKUB OLBORSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:15 0:52:45

160 295 ZBIGNIEW SNELEWSKI M 1952 ZIELONA GÓRA POLSKA 0:53:17 0:52:41

161 244 ROMAN ZBUDNIEWEK M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:24 0:53:02

162 110 KRZYSZTOF MAJCHRZAK M 1973 PARZĘCZEW POLSKA 0:53:41 0:53:10

163 265 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:53:43 0:53:21

164 255 MACIEJ WEDER M 1997 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:53:49 0:53:43
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165 306 PAWEŁ MATUSIAK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:53:52 0:53:47

166 383 PIOTR RZEŹNICKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:53:53 0:53:39

167 100 MARCIN JAKUBOWSKI M 1982 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA ZACIER 0:54:10 0:53:39

168 304 ANNA MICHALSKA-MACIEJCZYK K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:17 0:53:53

169 123 MAREK FABISIAK M 1976 WARSZAWA POLSKA ACCELERATE 0:54:23 0:53:57

170 319 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:54:25 0:54:09

171 208 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:54:27 0:54:19

172 127 MAGDALENA BOCZEK K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:27 0:54:06

173 140 BEATA KICIŃSKA-KOKOTEK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KITA-TEAM 0:54:30 0:54:21

174 136 JAN BANIA M 1946 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:54:40 0:54:33

175 177 BARTŁOMIEJ PAWELCZYK M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:44 0:54:32

176 310 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 0:54:47 0:54:14

177 354 MARCIN ANTAS M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BBL ŁÓDŹ & DRUŻYNA KRWINKI 0:54:51 0:54:09

178 283 PIOTR JARZĘBOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA WRWG 0:54:57 0:54:29

179 353 PAULINA PIWOWAR K 1996 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:54:59 0:54:47

180 232 JAKUB SZYMCZAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:59 0:54:19

181 195 HENRYK MARAT M 1947 GAŁKÓWEK KOLONIA POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:55:05 0:54:55

182 133 PIOTR KOPKA M 1981 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:55:08 0:55:04

183 291 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:55:09 0:54:34

184 360 DAMIAN WACHOWICZ M 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS KATOLIK EDU PL 0:55:15 0:54:48

185 391 MALWINA KANIEWSKA K 1988 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:55:20 0:55:02

186 316 JANUSZ ŁUCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA SM ŁÓDŹ 0:55:23 0:54:55

187 97 JAKUB WALCZAK M 1995 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:26 0:54:49

188 263 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 0:55:28 0:55:08

189 257 JACEK WEDER M 1968 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:55:30 0:55:24

190 301 WOJCIECH ŁUCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA RYDWANY OGNIA 0:55:38 0:55:18

191 197 MICHAŁ ZAMOJSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:40 0:55:07

192 343 KRYSTYNA KUCHAREK K 1958 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:55:43 0:55:35
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BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas nettolp
czas 
brutto

193 147 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:55:49 0:55:33

194 132 RADOSŁAW JANIAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:55 0:55:21

195 218 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:03 0:55:51

196 309 JAKUB GRACZYK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:03 0:55:43

197 394 PIOTR PACZEŚ M 1977 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA JRG2 SZCZURY ŚRÓDMIEŚCIA 0:56:09 0:55:31

198 366 ADAM BRUDEL M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:16 0:55:56

199 165 JAKUB KRYMARYS M 1996 ŁÓDŹ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 0:56:16 0:55:54

200 128 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:56:17 0:55:48

201 342 MARTA MICHALSKA K 1987 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 0:56:21 0:56:07

202 206 STANISLAW LASZCZAK M 1958 ŁASK POLSKA 0:56:22 0:56:17

203 157 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ 0:56:28 0:55:48

204 191 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:36 0:56:07

205 331 PAWEŁ GIWEROWSKI M 1973 ZGIERZ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:56:47 0:56:21

206 187 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:52 0:56:32

207 280 MARIAN FELIKSKUPIS M 1945 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTUROWEK 0:56:54 0:56:14

208 156 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:56:58 0:56:40

209 276 WOJCIECH ZASIADCZYK M 1962 RĄBIEŃ POLSKA 0:57:23 0:57:16

210 158 ŚWIATOSŁAW GORZYCKI M 1967 ZGIERZ POLSKA 0:57:23 0:56:48

211 327 KRYSTIAN KOCIOŁEK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:27 0:56:45

212 305 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:28 0:56:58

213 252 GRZEGORZ MALICKI M 1970 NOWY KAZANÓW POLSKA PASAT KOŃSKIE 0:57:33 0:57:20

214 346 WOJCIECH WŁODARCZYK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:36 0:57:27

215 384 ANDRZEJ STANKIEWICZ M 1974 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 0:57:42 0:56:57

216 154 EMILIA JANUSIK K 1978 WARDZYN POLSKA 0:57:54 0:57:32

217 183 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:58 0:57:48

218 138 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 1965 ŁÓDŹ POLSKA 0:58:02 0:57:43

219 238 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA FUNDACJI "KRWINKA" 0:58:02 0:57:33

BIEGAM BO LUBIE ZDUŃSKA 
WOLA

 ORIENTUŚ
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BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas nettolp
czas 
brutto

220 395 FILIP DYLIK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:58:11 0:58:06

221 236 EWA WONKO K 1986 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:58:21 0:58:07

222 385 ADRIAN PACZEŚ M 1996 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA KLAUDYNKA 0:58:33 0:57:55

223 96 MAGDALENA SERKIES K 1984 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:58:34 0:58:21

224 181 KRZYSZTOF RZEŹNICZEK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:58:36 0:57:57

225 251 PIOTR WARYCH M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 0:58:47 0:58:02

226 318 IZABELA WACŁAWSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:58:54 0:58:50

227 106 MAŁGORZATA MILCZAREK K 1974 ŁÓDŹ POLSKA BBL 0:58:59 0:58:20

228 289 MARCIN SKUPIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:24 0:59:11

229 393 JERZY NOWICKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:59:29 0:58:56

230 107 VALERIJ ULEVIC M 1983 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:59:29 0:58:51

231 375 EMILIA KLEPCZAREK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:31 0:58:52

232 229 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:34 0:58:57

233 174 MARCIN BIAŁOWĄS M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:59:36 0:59:00

234 230 MARCIN MILLER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:59:40 0:59:23

235 198 MARCIN MARCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:42 0:59:31

236 159 TOMASZ BŁASZCZYK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:48 0:59:05

237 135 PRZEMYSŁAW DOMAŃSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 1:00:00 0:59:30

238 335 AGNIESZKA RZECZULSKA K 1989 ŁÓDŹ POLSKA WATAHA 1:00:18 1:00:12

239 113 KRZYSZTOF KACZMARKIEWICZ M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 1:00:20 0:59:59

240 98 ALEKSANDRA KURZYDLAK K 1979 BEŁCHATÓW POLSKA K.B.SPARTAKUS BEŁCHATÓW 1:00:27 0:59:59

241 240 JUSTYNA SOLAREK K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 1:00:28 1:00:03

242 144 MICHAŁ KERNSTEIN M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:00:35 0:59:58

243 382 ZYGMUNT RZEŹNICKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA 1:01:10 1:01:07

244 151 ALICJA DĄBROWSKA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA 1:01:15 1:00:49

245 225 ANDRZEJ LESIAK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 1:01:27 1:00:57

246 227 KAROLINA PRZYBYSZ K 1986 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 1:01:40 1:01:03

WARYCH TEAM/FUNDACJA 
KRWINKA

RUNNING SUCKS/ PARKRUN 
LODZ
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BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas nettolp
czas 
brutto

247 379 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:01:48 1:01:25

248 101 MICHAŁ BOCZKOWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 1:01:52 1:01:37

249 349 BARBARA FRONCZKOWSKA K 1984 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:02:01 1:01:24

250 396 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE POLSKA RYSIOTEAM 1:02:02 1:01:47

251 243 MARCIN URBAN M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 1:02:17 1:01:35

252 352 MARZENA JĘCZMIŃSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 1:02:18 1:02:13

253 328 MICHAŁ SZCZEPANIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 1:02:18 1:01:33

254 209 ADRIAN WASIAK M 1997 ZGIERZ POLSKA 1:02:27 1:01:52

255 211 DARIUSZ NIECKARZ M 1967 ZGIERZ POLSKA ADRIAN! BŁAGAM WOLNIEJ 1:02:27 1:01:52

256 387 ADAM WOJTCZAK M 1981 OZORKÓW POLSKA 1:02:31 1:02:17

257 217 ALEKSANDRA PARUSZEWSKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA KITA TEAM 1:02:38 1:02:28

258 314 KATARZYNA TRAFISZ K 1981 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 1:02:52 1:02:28

259 239 SEBASTIAN SZKLAREK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:28 1:03:03

260 378 MAŁGORZATA ZACZYŃSKA K 1966 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:40 1:03:05

261 126 ZBIGNIEW KĘPKA M 1973 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:03:44 1:03:16

262 294 KRZYSZTOF BERUT M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:45 1:03:20

263 116 BŁAŻEJ BISKUPSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:55 1:03:33

264 115 EWA LIPIEC K 1963 SOCHACZEW POLSKA KM "AKTYWNI" SOCHACZEW 1:03:58 1:03:34

265 351 KATARZYNA ŻBIKOWSKA-JUSIS K 1983 ŁÓDŹ POLSKA K. B. "ARTURÓWEK" ŁÓDŹ 1:04:31 1:03:57

266 235 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:04:31 1:03:50

267 386 JOANNA SKOWRON K 1975 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 1:04:31 1:03:48

268 315 PIOTR SZCZEPANIAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 1:04:32 1:02:50

269 332 AGNIESZKA GIWEROWSKA K 1973 ZGIERZ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:04:49 1:04:18

270 121 GRZEGORZ KORDELAS M 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 1:05:56 1:05:15

271 192 MONIKA MRÓŻ-GDULA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 1:06:24 1:05:44

272 162 URSZULA KARAŚ K 1996 ŁÓDŹ POLSKA 1:07:16 1:06:49

273 161 ALEKSANDRA KARAŚ K 1962 ŁÓDŹ POLSKA 1:07:17 1:06:50

274 104 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA 1:07:29 1:06:51
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275 388 MAREK KUBACKI M 1982 OSIEDLE NIEWIADÓW POLSKA JRG 2 ŁÓDŹ 1:07:30 1:06:51

276 358 ELŻBIETA WOŹNICKA K 1969 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:07:31 1:07:00

277 148 BARTŁOMIEJ KWIECIEŃ M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 1:07:58 1:07:16

278 261 JACEK BALICKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:08:13 1:07:26

279 266 DOROTA PTAK K 1971 ŁÓDŹ POLSKA 1:08:14 1:07:51

280 253 HENRYK RZEPKA M 1967 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:08:14 1:07:26

281 176 ANDRZEJ RECH M 1958 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 1:08:20 1:07:39

282 392 KAMILA WOŹNICKA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:08:55 1:08:23

283 117 JAN BAŃKA M 1946 CZĘSTOCHOWA POLSKA 1:09:16 1:08:52

284 329 JUSTYNA SOKOŁOWSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 1:09:49 1:09:18

285 262 MICHAŁ MACHACZ M 1991 BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY POLSKA 1:09:53 1:09:12

286 180 RYSZARD NOWAKOWSKI M 1946 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 1:10:02 1:09:58

287 190 IGA ŁASTOWSKA-JAŻDŻYK K 1989 SKIERNIEWICE POLSKA 1:11:11 1:10:38

288 334 MILENA BŁASZCZYK K 1973 ŁÓDŹ POLSKA 1:12:00 1:11:17

289 302 BOŻENA MALICKA K 1967 ŁÓDŹ POLSKA BBL 1:12:08 1:11:28

290 365 MAGDALENA BRUDEL K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 1:12:26 1:12:07

291 364 WŁODZIMIERZ BRUDEL M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 1:12:41 1:12:20

292 271 AGNIESZKA JAGAS K 1974 GRABINA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:12:57 1:12:38

293 272 RADOSŁAW JAGAS M 1972 GRABINA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:12:57 1:12:38

294 164 RADOSŁAW KLUSKA M 1970 ŁÓDŹ POLSKA STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI 1:16:32 1:16:02

295 171 MAŁGORZATA ADAMIAK K 1973 ŁÓDŹ POLSKA 1:20:17 1:19:40

296 102 IWONA FOT K 1978 KOWALE POLSKA 1:24:27 1:24:02

297 114 KATARZYNA BUCZKOWSKA K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 1:24:27 1:23:53

BIEGIEM PO ZDROWIE - TEAM 
ASA



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

III MAJOWY PIKNIK SPORTOWY
05 MAJA 2013 R.

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 10 KM

K1

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub
1 353 PAULINA PIWOWAR K 1996 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:54:59

2 162 URSZULA KARAŚ K 1996 ŁÓDŹ POLSKA 1:07:16

K2
1 139 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:41:29

2 143 KATARZYNA DOWNAR K 1989 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:45:34

3 134 MARTA BARAŃSKA K 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 0:47:35

4 247 MAGDALENA RZEŹNICZAK K 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 0:49:30

5 373 ANNA OTOCKA K 1988 ANDRESPOL POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:49:42

6 347 MONIKA CZYŻ K 1992 ŁOWICZ POLSKA 0:49:46

7 304 ANNA MICHALSKA-MACIEJCZYK K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:17

8 127 MAGDALENA BOCZEK K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:27

9 291 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:55:09

10 391 MALWINA KANIEWSKA K 1988 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:55:20

11 342 MARTA MICHALSKA K 1987 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BIEGAM BO LUBIE ZDUŃSKA WOLA 0:56:21

12 236 EWA WONKO K 1986 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:58:21

13 96 MAGDALENA SERKIES K 1984 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:58:34

14 335 AGNIESZKA RZECZULSKA K 1989 ŁÓDŹ POLSKA WATAHA 1:00:18

15 240 JUSTYNA SOLAREK K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 1:00:28

16 227 KAROLINA PRZYBYSZ K 1986 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 1:01:40

17 349 BARBARA FRONCZKOWSKA K 1984 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:02:01

18 104 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA 1:07:29

19 190 IGA ŁASTOWSKA-JAŻDŻYK K 1989 SKIERNIEWICE POLSKA 1:11:11

czas
brutto
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K3
1 317 AGATA MATEJCZUK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDZ 0:45:06

2 166 SYLWIA BADOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:48:23

3 170 ANNA CHMIELEWSKA K 1975 KUTNO POLSKA 0:51:23

4 140 BEATA KICIŃSKA-KOKOTEK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KITA-TEAM 0:54:30

5 147 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:55:49

6 154 EMILIA JANUSIK K 1978 WARDZYN POLSKA 0:57:54

7 106 MAŁGORZATA MILCZAREK K 1974 ŁÓDŹ POLSKA BBL 0:58:59

8 375 EMILIA KLEPCZAREK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:31

9 98 ALEKSANDRA KURZYDLAK K 1979 BEŁCHATÓW POLSKA K.B.SPARTAKUS BEŁCHATÓW 1:00:27

10 151 ALICJA DĄBROWSKA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA 1:01:15

11 352 MARZENA JĘCZMIŃSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 1:02:18

12 217 ALEKSANDRA PARUSZEWSKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA KITA TEAM 1:02:38

13 314 KATARZYNA TRAFISZ K 1981 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 1:02:52

14 351 KATARZYNA ŻBIKOWSKA-JUSIS K 1983 ŁÓDŹ POLSKA K. B. "ARTURÓWEK" ŁÓDŹ 1:04:31

15 386 JOANNA SKOWRON K 1975 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 1:04:31

16 192 MONIKA MRÓŻ-GDULA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 1:06:24

17 392 KAMILA WOŹNICKA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:08:55

18 329 JUSTYNA SOKOŁOWSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 1:09:49

19 365 MAGDALENA BRUDEL K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 1:12:26

20 271 AGNIESZKA JAGAS K 1974 GRABINA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:12:57

21 102 IWONA FOT K 1978 KOWALE POLSKA BIEGIEM PO ZDROWIE - TEAM ASA 1:24:27

22 114 KATARZYNA BUCZKOWSKA K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 1:24:27

K4
1 193 AGATA WALCZAK K 1972 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:48:25

2 138 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 1965 ŁÓDŹ POLSKA 0:58:02

3 318 IZABELA WACŁAWSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:58:54

4 378 MAŁGORZATA ZACZYŃSKA K 1966 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:40

5 332 AGNIESZKA GIWEROWSKA K 1973 ZGIERZ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:04:49

6 358 ELŻBIETA WOŹNICKA K 1969 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:07:31

7 266 DOROTA PTAK K 1971 ŁÓDŹ POLSKA 1:08:14
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8 334 MILENA BŁASZCZYK K 1973 ŁÓDŹ POLSKA 1:12:00

9 302 BOŻENA MALICKA K 1967 ŁÓDŹ POLSKA BBL 1:12:08

10 171 MAŁGORZATA ADAMIAK K 1973 ŁÓDŹ POLSKA 1:20:17

K5
1 194 EWA LEWANDOWSKA K 1961 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:50:42

2 343 KRYSTYNA KUCHAREK K 1958 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:55:43

3 156 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:56:58

4 238 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA FUNDACJI "KRWINKA" 0:58:02

5 115 EWA LIPIEC K 1963 SOCHACZEW POLSKA KM "AKTYWNI" SOCHACZEW 1:03:58

6 161 ALEKSANDRA KARAŚ K 1962 ŁÓDŹ POLSKA 1:07:17

K6
1 235 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:04:31
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BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE  MĘŻCZYZN – 10 KM

M1

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub
1 287 ADAM ŁUKASIAK M 1995 CHORKI POLSKA M.K.L.A ŁĘCZYCA 0:37:45

2 303 MATEUSZ KOZIARSKI M 1994 ŻELECHLINEK POLSKA LKS KOLUSZKI 0:39:22

3 362 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 0:41:52

4 273 PIOTR DOMAGAŁA M 1996 PABIANICE POLSKA 0:44:47

5 367 MICHAŁ ADAMKIEWICZ M 1995 SOCHACZEW POLSKA 0:47:39

6 255 MACIEJ WEDER M 1997 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:53:49

7 360 DAMIAN WACHOWICZ M 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS KATOLIK EDU PL 0:55:15

8 97 JAKUB WALCZAK M 1995 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:26

9 165 JAKUB KRYMARYS M 1996 ŁÓDŹ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 0:56:16

10 385 ADRIAN PACZEŚ M 1996 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA KLAUDYNKA 0:58:33

11 209 ADRIAN WASIAK M 1997 ZGIERZ POLSKA 1:02:27

M2
1 281 ŁUKASZ ZAGAWA M 1989 ŁOWICZ POLSKA EKO-PLAST PSP ŁOWICZ 0:36:32

2 122 ŁUKASZ DELĄG M 1991 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 0:36:57

3 149 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 GRODZISKO POLSKA AZS WSIU/KB GEOTERMIA UNIEJÓW 0:37:45

4 199 TOMASZ OWCZAREK M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 0:38:02

5 299 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 PLACENCJA POLSKA LKS DAR PLACENCJA 0:38:06

6 213 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 0:39:39

7 298 BARTŁOMIEJ WITCZAK M 1984 BUKOWIEC POLSKADRUŻYNA DBAM O ZDROWIE / ROSSMAN TEAM 0:41:50

8 196 DARIUSZ WITCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:42:38

9 109 DAMIAN MIROWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:43:41

10 355 PAWEŁ KĄTNIAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:27

11 267 MICHAŁ PRZERWA M 1987 ODOLANÓW POLSKA 0:45:18

12 184 BARTŁOMIEJ MACHACZ M 1988 BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY POLSKA LKS KOLUSZKI 0:45:43

czas
brutto
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13 200 ŁUKASZ MATCZAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:31

14 219 CZESŁAW SZYMAŃSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA SPORT-FACTORY.COM.PL 0:47:30

15 312 PRZEMYSŁAW TRZCIŃSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA KU AZS UMED ŁÓDŹ 0:47:31

16 185 PIOTR MAROSZEK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 0:47:44

17 275 MATEUSZ LESZCZYŃSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:09

18 108 ADAM MIROWSKI M 1987 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 0:48:16

19 264 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:58

20 277 ADAM STEINKE M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:06

21 256 OSKAR SZRAM M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:31

22 268 GRZEGORZ ROGALA M 1990 ODOLANÓW POLSKA 0:49:31

23 129 DARIUSZ JANICKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA WGW 0:49:33

24 286 TOMASZ HALISZ M 1990 ZELÓW POLSKA 0:49:56

25 338 PIOTR CHRUŚLIŃSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA VEGE RUNNERS 0:50:34

26 146 MATEUSZ BADZIAK M 1987 ZELÓW POLSKA XRAYINSPECTOR.PL 0:51:19

27 233 DOMINIK ŁASZCZEWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:52:04

28 150 TOMASZ JANICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA WGW 0:52:11

29 282 MICHAŁ CHOJNACKI M 1989 ŁOWICZ POLSKA 0:52:45

30 324 ARKADIUSZ PIETRAS M 1984 SKŁOBY POLSKA 0:52:52

31 249 ADAM ZIEMIANSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:02

32 397 ALEKSANDER KAMCZYC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:53:05

33 283 PIOTR JARZĘBOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA WRWG 0:54:57

34 232 JAKUB SZYMCZAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:59

35 301 WOJCIECH ŁUCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA RYDWANY OGNIA 0:55:38

36 157 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ 0:56:28

37 395 FILIP DYLIK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:58:11

38 229 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:34

39 198 MARCIN MARCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:42

40 239 SEBASTIAN SZKLAREK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:28

41 148 BARTŁOMIEJ KWIECIEŃ M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 1:07:58

42 262 MICHAŁ MACHACZ M 1991 BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY POLSKA 1:09:53

M3
1 288 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:35:01
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2 344 SEBASTIAN KOSĘDA M 1981 ŁOWICZ POLSKA AZS-AWF WARSZAWA 0:35:58

3 311 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:37:58

4 361 MICHAŁ SMOLEŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA ORUN.PL 0:40:29

5 321 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:05

6 163 ANDRZEJ BUCZAK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:04

7 292 ŁUKASZ RAKOWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA ALASKA 0:42:52

8 155 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:42:54

9 205 TOMASZ RASZEWSKI M 1981 WROCŁAW POLSKA 0:43:40

10 172 MICHAŁ BRZESZKIEWICZ M 1979 ŁÓDŹ POLSKA BIEGIEM PO PIWO/PIWOTEKA 0:43:51

11 99 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 0:43:56

12 120 KRZYSZTOF BORYS M 1974 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:44:23

13 400 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:44:35

14 179 MICHAŁ SZYMALAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:10

15 376 MARCIN KUŹNIAR M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:17

16 141 MACIEJ KOKOTEK M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:22

17 241 JAROSŁAW SZEWCZYK M 1974 NOWY BEDOŃ POLSKA 0:45:24

18 215 PAWEŁ SĘK M 1978 ZGIERZ POLSKA ADRIAN! BŁAGAM WOLNIEJ 0:45:48

19 297 MARIUSZ WOJTCZAK M 1975 GAŁKÓWEK KOLONIA POLSKA 0:46:03

20 330 MARCIN SOBALA M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:28

21 368 PIOTR CHLEBNY M 1981 KUTNO POLSKA 0:47:30

22 359 WOJCIECH SYLWESTROWICZ M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:07

23 189 BARTOSZ OBODECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:12

24 214 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA KRWINKA / PARKRUN ŁÓDŹ 0:48:47

25 371 DARIUSZ ZIELIŃSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:49:12

26 357 JAROSŁAW KONCZANIN M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:18

27 103 PAWEŁ KOWALSKI M 1975 KOWALE POLSKA BIEGIEM PO ZDROWIE - TEAM ASA 0:49:27

28 323 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:49:31

29 270 MICHAŁ WALASIK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:42

30 296 PIOTR KAŹMIERCZAK M 1982 ZGIERZ POLSKA 0:49:45

31 372 MARCIN MULARCZYK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:50:24

32 308 JAKUB ZAWADZKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:50:49

33 242 GRZEGORZ WENSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:51:27

34 216 ROMAN MAKOWSKI M 1979 PABIANICE POLSKA 0:51:32

35 322 HUBERT TACZKOWSKI M 1981 POZNAŃ POLSKA SYLBO 0:51:51
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36 356 ŁUKASZ KAMECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:52:13

37 300 MARIUSZ SEJ M 1980 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:52:21

38 203 MARCIN WIĘCŁAW M 1981 SKIERNIEWICE POLSKA KLUB MORSÓW LODOŁAMACZ 0:52:23

39 182 ŁUKASZ NESTOROWICZ M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:52:28

40 248 MICHAŁ NOWAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:52:36

41 178 ROBERT TOMICKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:03

42 284 JAKUB OLBORSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:15

43 383 PIOTR RZEŹNICKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:53:53

44 100 MARCIN JAKUBOWSKI M 1982 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA ZACIER 0:54:10

45 123 MAREK FABISIAK M 1976 WARSZAWA POLSKA ACCELERATE 0:54:23

46 354 MARCIN ANTAS M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BBL ŁÓDŹ & DRUŻYNA KRWINKI 0:54:51

47 133 PIOTR KOPKA M 1981 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:55:08

48 263 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 0:55:28

49 197 MICHAŁ ZAMOJSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:40

50 218 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:03

51 309 JAKUB GRACZYK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:03

52 394 PIOTR PACZEŚ M 1977 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA JRG2 SZCZURY ŚRÓDMIEŚCIA 0:56:09

53 366 ADAM BRUDEL M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:16

54 187 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:52

55 384 ANDRZEJ STANKIEWICZ M 1974 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 0:57:42

56 181 KRZYSZTOF RZEŹNICZEK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:58:36

57 251 PIOTR WARYCH M 1974 ŁÓDŹ POLSKA WARYCH TEAM/FUNDACJA KRWINKA 0:58:47

58 289 MARCIN SKUPIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS/ PARKRUN LODZ 0:59:24

59 107 VALERIJ ULEVIC M 1983 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:59:29

60 174 MARCIN BIAŁOWĄS M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:59:36

61 230 MARCIN MILLER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:59:40

62 159 TOMASZ BŁASZCZYK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:48

63 144 MICHAŁ KERNSTEIN M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:00:35

64 101 MICHAŁ BOCZKOWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 1:01:52

65 243 MARCIN URBAN M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 1:02:17

66 387 ADAM WOJTCZAK M 1981 OZORKÓW POLSKA 1:02:31

67 315 PIOTR SZCZEPANIAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 1:04:32

68 388 MAREK KUBACKI M 1982 OSIEDLE NIEWIADÓW POLSKA JRG 2 ŁÓDŹ 1:07:30
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M4
1 254 SYLWESTER ŻYDKIEWICZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:39:25

2 390 MACIEK TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:39:58

3 221 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 0:40:54

4 341 MAREK KŁYSZ M 1968 ANDRESPOL POLSKA 0:41:03

5 340 KRZYSZTOF GAJDZICKI M 1973 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:41:26

6 228 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:42:48

7 336 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:43:12

8 224 JAROSŁAW OSMÓLSKI M 1969 ZAKOŚCIELE POLSKA 0:43:25

9 380 JACEK HIBNER M 1972 ŁÓDŹ POLSKA SQUASH RUNNERS ŁÓDŹ 0:43:59

10 269 JACEK KLEPACZ M 1971 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK/I LOVE IRONMAN 0:44:21

11 337 MARIUSZ FORYCKI M 1969 PIASECZNO POLSKA PIASECZNO 0:44:33

12 278 PIOTR PŁOSKOŃSKI M 1965 RUSINÓW POLSKA 0:44:57

13 285 MARIUSZ STRÓZIŃSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:57

14 105 JAROSŁAW SZATANIAK M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:26

15 175 MARIUSZ JĘDRYCHA M 1972 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT MARATON 0:45:47

16 125 WOJCIECH GRADOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA BRAK 0:45:54

17 363 KRZYSZTOF JÓZEFOWICZ M 1966 JANÓWKA POLSKA 0:46:18

18 186 JAKUB STRZELECKI "CIRRUS" M 1964 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 0:46:27

19 207 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:33

20 131 JACEK KRYDA M 1966 ŁÓDŹ POLSKA DBAM O ZDROWIE 0:46:41

21 231 WOJCIECH STĘPNIAK M 1971 ZGIERZ POLSKA PRO-MILE 0:46:53

22 258 TOMASZ STASZEWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:47:14

23 234 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 0:47:51

24 142 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:14

25 381 SŁAWOMIR NOWAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA ARTURÓWEK 0:48:17

26 259 JACEK PIETRASIAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:48:35

27 245 PIOTR WIŚNIEWSKI M 1973 RADZIKÓW POLSKA RUMAKI 0:48:36

28 389 WITOLD ZASADA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:51

29 169 WITOLD CHMIELEWSKI M 1973 KUTNO POLSKA 0:48:54

30 160 PIOTR DYŚKO M 1972 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:49:03

31 212 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:10

32 223 SŁAWOMIR MIKSA M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:26
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33 307 MARIUSZ ROSIAK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:32

34 326 RYSZARD WALENDZIAK M 1973 MALBORK POLSKA 22 BLT 0:49:38

35 320 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL / BIEGIEM PO PIWO 0:50:00

36 168 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:13

37 130 WITOLD GLUCK M 1965 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:50:42

38 226 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:50:48

39 290 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA DRUŻYNA DBAM O ZDROWIE 0:51:30

40 202 MARCIN STELMASIAK M 1973 BUKOWIEC POLSKA 0:52:00

41 377 WOJTEK ŚWIĘCH M 1968 KSAWERÓW POLSKA 0:52:06

42 246 PAWEŁ WIŚNIEWSKI M 1973 RADZIKÓW POLSKA RUMAKI 0:52:19

43 369 JULIAN ŻAROMIŃSKI M 1966 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:52:52

44 237 RAFAŁ MIZERSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:52:52

45 167 PAWEŁ KOWALCZYK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:11

46 110 KRZYSZTOF MAJCHRZAK M 1973 PARZĘCZEW POLSKA 0:53:41

47 319 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:54:25

48 208 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:54:27

49 177 BARTŁOMIEJ PAWELCZYK M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:44

50 310 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 0:54:47

51 316 JANUSZ ŁUCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA SM ŁÓDŹ 0:55:23

52 257 JACEK WEDER M 1968 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:55:30

53 132 RADOSŁAW JANIAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:55

54 331 PAWEŁ GIWEROWSKI M 1973 ZGIERZ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:56:47

55 158 ŚWIATOSŁAW GORZYCKI M 1967 ZGIERZ POLSKA 0:57:23

56 327 KRYSTIAN KOCIOŁEK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:27

57 252 GRZEGORZ MALICKI M 1970 NOWY KAZANÓW POLSKA PASAT KOŃSKIE 0:57:33

58 135 PRZEMYSŁAW DOMAŃSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 1:00:00

59 328 MICHAŁ SZCZEPANIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 1:02:18

60 211 DARIUSZ NIECKARZ M 1967 ZGIERZ POLSKA ADRIAN! BŁAGAM WOLNIEJ 1:02:27

61 126 ZBIGNIEW KĘPKA M 1973 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:03:44

62 294 KRZYSZTOF BERUT M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:45

63 116 BŁAŻEJ BISKUPSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:55

64 253 HENRYK RZEPKA M 1967 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:08:14

65 272 RADOSŁAW JAGAS M 1972 GRABINA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:12:57

66 164 RADOSŁAW KLUSKA M 1970 ŁÓDŹ POLSKA STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI 1:16:32
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M5
1 201 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:31

2 293 EDWARD JURACHNO M 1960 BEŁCHATÓW POLSKA SPARTAKUS KLUB BIEGACZA 0:44:48

3 348 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL TEAM 0:45:46

4 374 CZESŁAW KLEPCZAREK M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:00

5 152 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:46:24

6 250 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:49

7 124 ANTONI KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:47:15

8 260 PIOTR BURCHARD M 1958 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:47:17

9 279 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:47:51

10 339 MAREK LISICKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:48:16

11 204 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ ORIENTUŚ 0:48:31

12 333 JANUSZ MILCZAREK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 0:49:21

13 325 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 0:49:28

14 370 WOJCIECH SZYMCZAK M 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:49:51

15 313 KRZYSZTOF GAJEK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:56

16 222 WOJCIECH RONERT M 1956 ŁÓDŹ POLSKA STOPA ŁÓDŹ 0:51:02

17 119 KRZYSZTOF CHMIELARZ M 1961 RADOMSKO POLSKA 0:51:08

18 145 DARIUSZ KOLCZYŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:51:20

19 111 MICHAŁ BIERNAT M 1959 ŁÓDŹ POLSKA DMMM TEAM ŁÓDŹ 0:51:36

20 188 WALDEMAR UCIEKLAK M 1962 CZĘSTOCHOWA POLSKA 0:52:49

21 306 PAWEŁ MATUSIAK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:53:52

22 206 STANISLAW LASZCZAK M 1958 ŁASK POLSKA 0:56:22

23 276 WOJCIECH ZASIADCZYK M 1962 RĄBIEŃ POLSKA 0:57:23

24 305 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:28

25 346 WOJCIECH WŁODARCZYK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:36

26 183 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:58

27 113 KRZYSZTOF KACZMARKIEWICZ M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 1:00:20

28 382 ZYGMUNT RZEŹNICKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA 1:01:10

29 225 ANDRZEJ LESIAK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 1:01:27

30 396 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE POLSKA RYSIOTEAM 1:02:02

31 261 JACEK BALICKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:08:13

 ORIENTUŚ
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32 176 ANDRZEJ RECH M 1958 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 1:08:20

M6
1 137 ZBIGNIEW FRET M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:55

2 173 RYSZARD DĄBEK M 1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:45:35

3 153 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:46:25

4 295 ZBIGNIEW SNELEWSKI M 1952 ZIELONA GÓRA POLSKA 0:53:17

5 244 ROMAN ZBUDNIEWEK M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:24

6 265 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:53:43

7 136 JAN BANIA M 1946 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:54:40

8 195 HENRYK MARAT M 1947 GAŁKÓWEK KOLONIA POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:55:05

9 128 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:56:17

10 191 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:36

11 280 MARIAN FELIKSKUPIS M 1945 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTUROWEK 0:56:54

12 393 JERZY NOWICKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:59:29

13 379 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:01:48

14 121 GRZEGORZ KORDELAS M 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 1:05:56

15 117 JAN BAŃKA M 1946 CZĘSTOCHOWA POLSKA 1:09:16

16 180 RYSZARD NOWAKOWSKI M 1946 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 1:10:02

17 364 WŁODZIMIERZ BRUDEL M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 1:12:41
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III MAJOWY PIKNIK SPORTOWY
05 MAJA 2013 R.

NORDIC KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub
1 29 ROBERT GAŃSKI M 1969 LUBLINIEC POLSKA NORD-FIT LEKI TEAM 1:04:14 1:04:11

2 35 MICHAŁ ADAM OSIŃSKI M 1996 ŁÓDŹ POLSKA ORLEN WARSAW MARATHON 1:05:41 1:05:36

3 26 PRZEMYSŁAW STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 1:08:13 1:08:11

4 70 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:08:46 1:08:44

5 32 RYSZARD JEZIORNY M 1963 WIELUŃ POLSKA 1:08:59 1:08:56

6 18 JÓZEF DELĄG M 1958 POLSKA 1:09:42 1:09:41

7 10 KRZYSZTOF ORZECHOWSKI M 1949 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 1:11:03 1:11:01

8 9 JAN KOCIMSKI M 1948 SOCHACZEW POLSKA KMAKTYWNISOCHACZEW 1:11:03 1:11:01

9 34 TOMASZ MEJSNER M 1990 KATOWICE POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 1:12:00 1:11:56

10 86 ALEKSANDRA PRZYBYŁ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 1:12:36 1:12:34

11 8 BEATA KOŁODZIEJCZAK K 1973 SOCHACZEW POLSKA 1:13:05 1:13:04

12 64 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA/CHODZEPOLODZI 1:13:45 1:13:40

13 63 KAZIMIERZ JURGA M 1962 WOLA ZARADZYNSKA POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:13:55 1:13:47

14 46 DOMINIKA ADAMIAK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA UMKSN POZNAN 1:13:59 1:13:57

15 53 STANISLAW TRONIARZ M 1955 RASZYN POLSKA RASZYN 1:14:34 1:14:30

16 67 ADAM DURCZAK M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 1:14:35 1:14:31

17 83 SŁAWOMIR KACPRZAK M 1975 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:14:36 1:14:30

18 88 DOROTA ZIELIŃSKA K 1984 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 1:15:05 1:15:04

19 68 PATRYCJA KOLASIŃSKA K 1975 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:15:05 1:15:03

20 20 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 1:15:32 1:15:30

21 47 BARTŁOMIEJ OSINSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA UKMSN POZNAN 1:15:40 1:15:38

22 3 AGNIESZKA CIOŁKIEWICZ K 1992 PABIANICE POLSKA 1:15:58 1:15:50

23 11 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW POLSKA 1:15:59 1:15:35

24 54 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN POLSKA RASZYN 1:16:20 1:16:17

25 73 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:16:48 1:16:41

26 16 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:16:59 1:16:56

27 57 KRZYSZTOF KUŚMIERCZYK M 1971 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 1:17:08 1:17:07

czas 
brutto

czas 
netto

PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI
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28 49 SABINA KUBASA K 1997 GOSPODARZ POLSKA LUKS "SOKÓŁ" - RZGÓW 1:19:03 1:18:57

29 1 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 1:19:10 1:19:04

30 77 LIDIA JUCHA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 1:19:23 1:19:18

31 62 JAROSŁAW WOJTAS M 1967 ZGIERZ POLSKA 1:20:09 1:19:55

32 44 GRAŻYNA ŻABKA K 1953 ŁÓDŹ POLSKA LUKS "SOKÓŁ" - RZGÓW 1:20:44 1:20:43

33 72 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:20:44 1:20:37

34 85 GRZEGORZ KOTYNIA M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 1:20:48 1:20:42

35 24 PIOTR MOŻYSZEK M 1961 PABIANICE POLSKA 1:21:26 1:21:17

36 82 BARBARA JĘDRYCHA K 1971 SKIERNIEWICE POLSKA OGNISTE KIJE 1:21:32 1:21:29

37 13 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 1:21:33 1:21:22

38 19 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA 1:21:36 1:21:33

39 23 ALEKSANDRA GRĄDZKA-MOŻYSZEK K 1964 PABIANICE POLSKA 1:22:09 1:21:59

40 4 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL - KRWINKA 1:22:36 1:22:29

41 79 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 1:22:42 1:22:29

42 78 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 1:22:42 1:22:28

43 71 MAREK NOGACKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:22:51 1:22:35

44 56 GRAŻYNA ŚLIWIŃSKA K 1963 KSAWERÓW POLSKA 1:23:41 1:23:34

45 74 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:23:44 1:23:37

46 50 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965 POLSKA 1:24:13 1:24:09

47 80 GRAŻYNA ZBUDNIEWEK K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:24:55 1:24:47

48 22 MARIOLA WOŁKOWICZ K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:25:17 1:25:05

49 27 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 1:25:44 1:25:40

50 36 HANNA WASIAK K 1963 ŁÓDŹ POLSKA 1:25:47 1:25:37

51 58 MARCIN DESPUT M 1975 ŁÓDŹ POLSKA HTTP://WWW.DWAKIJE.PL/ 1:26:25 1:26:10

52 55 IWONA OLEJNIK K 1969 PABIANICE POLSKA 1:26:27 1:26:20

53 33 JOLANTA JAKUBOWSKA K 1963 WIELUŃ POLSKA 1:26:36 1:26:25

54 2 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:27:00 1:26:48

55 69 ANNA MAJCHROWSKA K 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:27:20 1:27:04

56 28 BEATA KOSTRZEWSKA-SANAYI K 1965 ŁÓDŹ POLSKA 1:27:34 1:27:25

57 39 WIESŁAWA KOSIELSKA K 1950 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:27:41 1:27:37

58 48 KRYSTYNA ANITA PASZKIEWICZ-KĘSIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA STUDIO KROK ZA KROKIEM 1:27:46 1:27:36

59 61 STANISŁAW NALEWAJ M 1948 BUKOWIEC POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:28:37 1:28:27

60 38 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 1:28:47 1:28:35

ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI
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61 31 JUSTYNA MROCZEK ŻAL K 1974 TORUŃ POLSKA BUSHI TORUŃ 1:29:15 1:29:01

62 41 JACEK KOSIELSKI M 1948 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:29:48 1:29:39

63 40 EDYTA KOŚCIÓŁEK K 1975 ZGIERZ POLSKA 1:30:21 1:30:17

64 52 MAGDALENA KRZYCHOWICZ K 1975 USTRONIE POLSKA ANGITEAM GROTNIKI 1:30:23 1:30:05

65 81 JOANNA SZATANIAK K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 1:31:03 1:30:52

66 37 MARIA KOCHANIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA STUDIO KROK ZA KROKIEM 1:31:25 1:31:03

67 45 ELŻBIETA WIRA K 1962 RZGÓW POLSKA 1:31:47 1:31:46

68 51 KATARZYNA PATORA K 1974 GROTNIKI USTRONIE POLSKA ANGITEAM GROTNIKI 1:31:56 1:31:38

69 17 ANDRZEJ LASOTA M 1956 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:32:27 1:32:17

70 21 BEATA ŁASTOWSKA K 1968 SKIERNIEWICE POLSKA 1:33:23 1:33:07

71 15 PIOTR BIECHOŃSKI M 1970 KALONKA POLSKA 1:33:53 1:33:36

72 12 ANNA OGRODNICZAK K 1984 SKIERNIEWICE POLSKA 1:34:58 1:34:40

73 43 BARBARA JANYST K 1953 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:35:15 1:35:10

74 6 ADAM ŚWIĄTEK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:35:48 1:35:28

75 76 KAMILA RADZYŃSKA K 1962 ŁÓDŹ POLSKA 1:36:27 1:36:20

76 89 MAŁGORZATA KWAŚNIEWSKA K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:36:59 1:36:40

77 87 ROMAN GRZYBOWSKI M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 1:37:00 1:36:40

78 5 AGNIESZKA ŁUCZAK K 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:37:38 1:37:17

79 7 ANNA BALICKA K 1967 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:37:38 1:37:16

80 14 EWA WEDER K 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:37:39 1:37:18

81 75 IZABELLA KORCZAK K 1961 ŁÓDŹ POLSKA 1:38:11 1:38:03

82 66 EWA KONCZANIN K 1950 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:39:06 1:39:01

83 30 ELŻBIETA CHRUŚLIŃSKA K 1953 ŁÓDŹ POLSKA 1:39:45 1:39:28

84 84 WIOLETTA GRABICKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA 1:40:06 1:39:53

85 59 TOMASZ BŁAŻEJEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁODŹ 1:41:09 1:40:54

86 25 ELŻBIETA SKONKA K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:43:43 1:43:33

87 65 ANNA KOROWAJSKA K 1967 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:44:05 1:43:50

88 60 ZOFIA DOMARADZKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:44:13 1:43:58
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III MAJOWY PIKNIK SPORTOWY
05 KMAJA 2013 R.

NORDIC KLASYFIKACJE WIEKOWE  KOBIET  – 10 KM

K1

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub
1 46 DOMINIKA ADAMIAK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA UMKSN POZNAN 1:13:59

2 88 DOROTA ZIELIŃSKA K 1984 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 1:15:05

3 3 AGNIESZKA CIOŁKIEWICZ K 1992 PABIANICE POLSKA 1:15:58

4 49 SABINA KUBASA K 1997 GOSPODARZ POLSKA LUKS "SOKÓŁ" - RZGÓW 1:19:03

5 1 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 1:19:10

6 12 ANNA OGRODNICZAK K 1984 SKIERNIEWICE POLSKA 1:34:58

K2
1 86 ALEKSANDRA PRZYBYŁ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 1:12:36

2 8 BEATA KOŁODZIEJCZAK K 1973 SOCHACZEW POLSKA 1:13:05

3 68 PATRYCJA KOLASIŃSKA K 1975 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:15:05

4 77 LIDIA JUCHA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 1:19:23

5 82 BARBARA JĘDRYCHA K 1971 SKIERNIEWICE POLSKA OGNISTE KIJE 1:21:32

6 13 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 1:21:33

7 78 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 1:22:42

8 74 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:23:44

9 27 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 1:25:44

10 55 IWONA OLEJNIK K 1969 PABIANICE POLSKA 1:26:27

11 31 JUSTYNA MROCZEK ŻAL K 1974 TORUŃ POLSKA BUSHI TORUŃ 1:29:15

12 40 EDYTA KOŚCIÓŁEK K 1975 ZGIERZ POLSKA 1:30:21

13 52 MAGDALENA KRZYCHOWICZ K 1975 USTRONIE POLSKA ANGITEAM GROTNIKI 1:30:23

14 81 JOANNA SZATANIAK K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 1:31:03

15 51 KATARZYNA PATORA K 1974 GROTNIKI USTRONIE POLSKA ANGITEAM GROTNIKI 1:31:56

16 21 BEATA ŁASTOWSKA K 1968 SKIERNIEWICE POLSKA 1:33:23

17 5 AGNIESZKA ŁUCZAK K 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:37:38

czas
brutto
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18 14 EWA WEDER K 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:37:39

K3
1 54 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN POLSKA RASZYN 1:16:20

2 16 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:16:59

3 72 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:20:44

4 23 ALEKSANDRA GRĄDZKA-MOŻYSZEK K 1964 PABIANICE POLSKA 1:22:09

5 56 GRAŻYNA ŚLIWIŃSKA K 1963 KSAWERÓW POLSKA 1:23:41

6 50 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKIPOLSKA 1:24:13

7 80 GRAŻYNA ZBUDNIEWEK K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:24:55

8 22 MARIOLA WOŁKOWICZ K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:25:17

9 36 HANNA WASIAK K 1963 ŁÓDŹ POLSKA 1:25:47

10 33 JOLANTA JAKUBOWSKA K 1963 WIELUŃ POLSKA 1:26:36

11 2 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:27:00

12 69 ANNA MAJCHROWSKA K 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:27:20

13 28 BEATA KOSTRZEWSKA-SANAYI K 1965 ŁÓDŹ POLSKA 1:27:34

14 45 ELŻBIETA WIRA K 1962 RZGÓW POLSKA 1:31:47

15 76 KAMILA RADZYŃSKA K 1962 ŁÓDŹ POLSKA 1:36:27

16 89 MAŁGORZATA KWAŚNIEWSKA K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:36:59

17 7 ANNA BALICKA K 1967 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:37:38

18 75 IZABELLA KORCZAK K 1961 ŁÓDŹ POLSKA 1:38:11

19 84 WIOLETTA GRABICKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA 1:40:06

20 25 ELŻBIETA SKONKA K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:43:43

21 65 ANNA KOROWAJSKA K 1967 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:44:05

22 60 ZOFIA DOMARADZKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:44:13

K4
1 44 GRAŻYNA ŻABKA K 1953 ŁÓDŹ POLSKA LUKS "SOKÓŁ" - RZGÓW 1:20:44

2 19 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA 1:21:36

3 39 WIESŁAWA KOSIELSKA K 1950 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:27:41

4 48 KRYSTYNA ANITAPASZKIEWICZ-KĘSIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA STUDIO KROK ZA KROKIEM 1:27:46
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5 37 MARIA KOCHANIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA STUDIO KROK ZA KROKIEM 1:31:25

6 43 BARBARA JANYST K 1953 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:35:15

7 66 EWA KONCZANIN K 1950 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:39:06

8 30 ELŻBIETA CHRUŚLIŃSKA K 1953 ŁÓDŹ POLSKA 1:39:45
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III MAJOWY PIKNIK SPORTOWY
05 MAJA 2013 R.

NORDIC KLASYFIKACJE WIEKOWE  MĘŻCZYZN – 10 KM

M1

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub
1 35 MICHAŁ ADAM OSIŃSKI M 1996 ŁÓDŹ POLSKA ORLEN WARSAW MARATHON 1:05:41

2 26 PRZEMYSŁAW STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 1:08:13

3 34 TOMASZ MEJSNER M 1990 KATOWICE POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 1:12:00

4 47 BARTŁOMIEJ OSINSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA UKMSN POZNAN 1:15:40

M2
1 29 ROBERT GAŃSKI M 1969 LUBLINIEC POLSKA NORD-FIT LEKI TEAM 1:04:14

2 64 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA/CHODZEPOLODZI 1:13:45

3 83 SŁAWOMIR KACPRZAK M 1975 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:14:36

4 57 KRZYSZTOF KUŚMIERCZYK M 1971 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 1:17:08

5 85 GRZEGORZ KOTYNIA M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 1:20:48

6 58 MARCIN DESPUT M 1975 ŁÓDŹ POLSKA HTTP://WWW.DWAKIJE.PL/ 1:26:25

7 15 PIOTR BIECHOŃSKI M 1970 KALONKA POLSKA 1:33:53

8 6 ADAM ŚWIĄTEK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:35:48

M3
1 70 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:08:46

2 32 RYSZARD JEZIORNY M 1963 WIELUŃ POLSKA 1:08:59

3 18 JÓZEF DELĄG M 1958 POLSKA 1:09:42

4 63 KAZIMIERZ JURGA M 1962 POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:13:55

5 53 STANISLAW TRONIARZ M 1955 RASZYN POLSKA RASZYN 1:14:34

6 11 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW POLSKA 1:15:59

czas
brutto

PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI

WOLA 
ZARADZYNSKA
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7 73 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:16:48

8 62 JAROSŁAW WOJTAS M 1967 ZGIERZ POLSKA 1:20:09

9 24 PIOTR MOŻYSZEK M 1961 PABIANICE POLSKA 1:21:26

10 79 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 1:22:42

11 17 ANDRZEJ LASOTA M 1956 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:32:27

12 59 TOMASZ BŁAŻEJEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁODŹ 1:41:09

M4
1 10 KRZYSZTOF ORZECHOWSKI M 1949 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 1:11:03

2 9 JAN KOCIMSKI M 1948 SOCHACZEW POLSKA KMAKTYWNISOCHACZEW 1:11:03

3 67 ADAM DURCZAK M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 1:14:35

4 20 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 1:15:32

5 4 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL - KRWINKA 1:22:36

6 71 MAREK NOGACKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 1:22:51

7 61 STANISŁAW NALEWAJ M 1948 BUKOWIEC POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:28:37

8 38 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 1:28:47

9 41 JACEK KOSIELSKI M 1948 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:29:48

10 87 ROMAN GRZYBOWSKI M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 1:37:00
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